LX 1
LX
Pour les ascenseurs
• Contrôle vectoriel du courant avec ou sans PG
• Couple de démarrage élevé (contrôle vectoriel sans capteur
200 % / 0,3 Hz, contrôle vectoriel en boucle fermée 200 % / 0 Hz)
• Contrôle moteur asynchrone (IM) et synchrone (PM)
• Fonction de secours avec alimentation flexible

ESC
Figure 3
LX 5
Filtres Schaffner
Bobine de réactance c.a. d’entrée
Bobine de réactance c.a. pour EN12015
V Variateur
3G3LX Modèle de filtre
Dimensions (mm) Poids
kgL W H X Y A B
3
x
40
0
V
A4037 AX-FIL3010-SE 300 145 40 286 110 6,5 M5 1,0
A4040
AX-FIL3015-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 1,5
A4055
A4075
AX-FIL3030-SE 300 207 50 286 150 6,5 M6 2,1
A4110

Perte de
chaleur
W
Pertes avec une charge à 70 % 179 179 242 312 435 575 698
Pertes avec une charge à 100 % 235 235 325 425 600 800 975
Efficacité en sortie nominale 94,0 94,0 94,4 94,6 94,8 94,9 95,0
Mode de refroidissement Refroidissement forcé par circulation d’air
Classe 400 V
Puissance max.
applicable du
moteur kW
Référence Intensité
A
Inductance
mH
3,7 AX-RAI03500100-DE 10,0 3,5
4,0 à 7,5 AX-RAI01300170-DE 17,0 1,3
11,0 à 15,0 AX-RAI00740335-DE 33,5 0,74
18,5 AX-RAI00360500-DE 50,0 0,36
Classe 400 V
Puissance max.
applicable du
moteur kW
Référence Intensité
A
Résistance
mΩ
Inductance
mH
3,7 AX-LX-RAI4037-CE 9 150 10,6
4,0 AX-LX-RAI4040-CE 11 129 8,7
5,5 AX-LX-RAI4055-CE 14 100 6,8
7,5 AX-LX-RAI4075-CE 19 50 5
11,0 AX-LX-RAI4110-CE 27 21 3,5
15,0 AX-LX-RAI4150-CE 34 19 2,8
18,5 AX-LX-RAI4185-CE 41 15 2,3
Classe 400 V
Puissance max.
applicable du
moteur kW
Référence Intensité
A
Inductance
mH
3,7 AX-RC06400116-DE 11,6 6,40
5,5 AX-RC04410167-DE 16,7 4,41
7,5 AX-RC03350219-DE 21,9 3,35
11,0 AX-RC02330307-DE 30,7 2,33
15,0 AX-RC01750430-DE 43,0 1,75
18,5 AX-RC01200644-DE 64,4 1,20
Classe 400 V
Puissance max.
applicable du
moteur kW
Référence Intensité
A
Inductance
mH
4,0 AX-RAO07300080-DE 8,0 7,30
5,5 AX-RAO04600110-DE 11,0 4,60
7,5 AX-RAO03600160-DE 16,0 3,60
11 AX-RAO02500220-DE 22,0 2,50
15 AX-RAO02000320-DE 32,0 2,00
18,5 AX-RAO01650400-DE 40,0 1,65
MCCBDisjoncteur modulaire
Bobine de réactance c.a. LX
R / L1U
V

11 27 A4110-E
15 34 A4150-E
18,5 41 A4185-E
Filtre de ligne
Type Classe de tension Modèle 3G3LX-@ Référence Courant
nominal (A)
Courant de fuite
Nom. / Max. kg
Filtre pour
alimentation
électrique principale
Triphasé
400 V
A4037 AX-FIL3010-SE 10 3,3 / 53 mA 1,0
A4040 / A4055 AX-FIL3015-SE 15 3,3 / 53 mA 1,5
A4075 / A4110 AX-FIL3030-SE 30 3,4 / 58 mA 2,1
A4150 / A4185 AX-FIL3053-SE 53 3,4 / 58 mA 4,1
Filtre pour
alimentation
électrique
de commande*1
*1 Pour assurer la conformité EMC, le filtre AX-FILC2008-SE doit être présent sur l’alimentation électrique de contrôle.
Monophasé
200 V Tous les modèles AX-FILC2008-SE 8 0,73 / 1,46 mA 0,17
A
B B
A
A